Oggetto del presente atto di Stipula è la fornitura di beni e servizi così come da allegato del preventivo 

n.61119  del 22/04/2022.  

Art. 3 Valore economico 

Il valore del presente atto di Stipula, desunto dalla offerta economica del preventivo n.61119  del 

22/04/2022 presentata attraverso, è definito in euro 12.459,02  

(DODICIMILAQUATTROCENTOCINQUANTANOVE/02) al netto dell’IVA 22% se dovuta.  

Art. 4 Esecuzione dell’appalto I Beni e Servizi,  

I tempi e i modi di esecuzione dell’appalto sono quelli definiti nella determina prot. 5809 del 26/04/2022 al 

presente atto di Stipula.  

Art. 5 Durata del contratto e termine massimo di consegna